
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
4

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

5

 669

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Informace na tel.: 731 473 359
e-mail: stomatologietrutnov@seznam.cz

PRONÁJEM
NEBYTOVÝCH PROSTOR

Stomatologie Trutnov, v.o.s., Polská 91, Trutnov

UZAVŘENÉ PARKOVIŠTĚ ZA BUDOVOU

NABÍZÍME:
- ZKOLAUDOVANÉ PROSTORY PRO 2 SAMOSTATNÉ

 ZUBNÍ ORDINACE (vhodné i pro jiné ordinace) 
- KANCELÁŘSKÉ PROSTORY 

NOVINKA „PŘÍMĚŠŤÁK“
Tábor nabízíme v sedmidenních nebo
čtrnáctidenních termínech 
Cena:   7 dní - 4.900 Kč
             14 dní - 7.900 Kč

(od 8.00 - do... dle dohody)

Bilžší informace:
tel. 797 900 846 a 734 302 518
e-mail: zerotrutnov@volny.cz
www.tabormash.cz

V ceně je zahrnuta - strava, dopravné
úrazové pojištění a vstupné na výlety:
ZOO Dvůr. Kr., Kuks - zámek a Braunův
betlém, hrad Vízmburk, 
Trutnov - muzeum, Jánská kaple, 
Gablenz, vystoupení Loutkové 
varieté a  kouzelníka E. Forkuse
a další aktivity ....

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

pořádá

KURZ�POSLUŠNOSTIKURZ�POSLUŠNOSTI
PRO�ZAČÁTEČNÍKYPRO�ZAČÁTEČNÍKY

I�POKROČILÉI�POKROČILÉ

KURZ�POSLUŠNOSTI
PRO�ZAČÁTEČNÍKY

I�POKROČILÉ

více�info�na�místě�nebo�telefonicky
vedoucí�kurzu�-�tel.�777�744�311

výcvikář�-�tel.�603�885�741

�����������od:�17�hod.
kdy:� �1. dubna�2025

����������ul.:�K�Náhonu
kde:�cvičák�na�pěší�zóně

ZKO�TRUTNOVZKO�TRUTNOVZKO�TRUTNOV
Chaty, chalupy a pozemky

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:           
703 890 073.

nHLEDÁM  ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101

nPRODÁM zahrádku s chatkou na pěkném místě     
v zahrádkářské kolonii v Trutnově, Kryblici. Cena 
1.000.000 Kč. Tel. 732 242 051.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 

Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 20 mil. Tel. 
604 604 645.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 5,9 mil. T. 731 869 888.

nSHÁNÍM ke koupi zachovalý byt 2+kk, 2+1 do 60 
m2 po rekonstrukci a pěkným výhledem do okolí . 
Nabídky na tel. 734 241 580 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,6 mil. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPRONAJMU byt 2+kk s balkónem v centru 
Trutnova, kompletně vybaven, pro 1-2 osoby, cena 
vč. poplatků a energií 14 870 Kč. Tel. 732 613 607.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM ke koupi RD s větším pozemkem do 1200 
m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte Tel.: 
602 618 405. 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896. 

Práce
nHLEDÁM brigádu úklid domácnosti, mytí oken, 

žehlení. Tel. 603 898 886.

Pronajmu bytovou jednotku 2+1 po celkové
rekonstrukci s vybavenou kuchyní včetně

jídelního stolu. DLOUHODOBĚ,
SPOLEHLIVÉMU NÁJEMCI.

Tel. 604 301 633

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykoupíme váš podíl z domu, bytu, chaty,
chalupy i pozemku. Všechny typy podílu

s jakýmkoliv právním zatížením. 
Kontaktujte nás ještě dnes. Mobil: 777 566 635

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 774 118 852

Potřebujete nutně finance? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58
1
4
3
-2

5
4



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Otvírací doba:

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.vydratrutnov.cz

1600   9992125 KČKČKČ

PŘÍPRAVA NA JARNÍ PRÁCE 

Aku nůžky na větve
bez baterie

Aku ruční pilka
v akci

Aku nůžky s baterií,
nabíječkou a rukojetí

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
EMSzero šetří čas a námahu, stačí si na 30 minut lehnout s rychlým
výsledkem. Terapie je jednoduchá a oproti cvičení i pohodlná. 
Stačí si jen lehnout a nechat EMSzero pracovat...

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

528 Kč528 Kč528 Kč

Inzerát v této velikosti na vnitřní straně 

TRUTNOVSKÉHO POSLA

 bez DPH

 již od již od již od
V PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚ S GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMA

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Teru s motorovou jednotkou a 10 kusů 

příslušenství k tomu. Tel. 608 071 701.
nPRODÁM Škoda Fabia Combi 1.4 TDI Elegance, r. 

2009, naj. 238.000 km, dobrý technický stav, 
spolehlivý a velmi úsporný naftový motor, 
koupeno nové v ČR. Tel. 721 473 314.

nKOUPÍM VELOREX, případně díly, nabídněte. Tel. 
777 934 631.

nPRODÁM dětské kolo s přehazovačkou vč. helmy 
cca na 8-10 let a dále skateboard. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM autobaterii ATECH 12V, 62Ah, 480A. cca 
rok stará - v záruce, jako nová, PC:1.860 Kč, 
NC:1.000 Kč. Volejte na tel.737 947 972.

Vše pro domácnost
nPRODÁM postelovou matraci ve snímatelném 

potahu. Rozměry 200x120x6 cm. Cena 500 Kč. 
Tel. 702 904 115.

nPRODÁM časopisy Tuning Magazine 2007 - 2011, 
Autosport Tuning 2007 - 2008, Automobil 2009, 
FOOD 2015 - 2016. Cena dohodou. Volejte na tel. 
737 064 394

ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK
prodej sportovních pohárů a správa e-shopu.

Znalost práce na PC podmínkou,
samostatnost, aktivita.

JEN PÍSEMNÉ NABÍDKY
willcap@willcap.cz

www.willcap.cz 

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

přijme pracovníky na profesi

Bližší informace na:
tel: 737 291 695

e-mail: beran@caotrutnov.cz

AUTOMECHANIK

AUTOELEKTRIKÁŘ

ZÁMEČNÍK

ČAO, s.r.o. Trutnov
jako autorizovaný servis

WECON A KÖGEL  

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148��e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda před čištěnímfasáda čistá
VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

REDAKCE

604 456 768

TRUTNOV

NÁCHOD

VRCHLABÍ

DVŮR KRÁLOVÉ n/L,

REGIONY:

TELEFON:

nPRODÁM málo používaný kurfříkový šicí stroj 
Lucznik ve výborném stavu. Cena dohodou. Tel. 
721 569 801.

nPRODÁM studentský světlý nábytek, postel 80, 
noční stolek, šatní skříň se zrcadlem, komoda, 
psací stůl. Stáří 3 roky. Moderní sestava. Cena 
23.000 Kč. Tel. 774 109 760.

nDARUJI za odvoz jednu skřínku rozměry: 100 
(délka) x 40 x 70. Tel : 605 950 172.

nPRODÁM skříň částečně prosklenou, barva 
bordovohnědá, rozměr 90 x 50 x 210, z obýv. 
stěny.  Cena : 500 Kč. Tel.: 605 950 172.

nPRODÁM 3 bílé regály - knihovny i jednotlivě, 2 
křesla, nízkou skříňku a BTV se SET-TOP-BOXEM. 
Cena dohodou. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM domácí pekárnu Guzzanti GZ 635, jako 
nová, nevyužívaná. S původním obalem a originál 
návodem k použití. Cena: 800 Kč. Tel. 723 746 689

nPRODÁM Xiaomi Mi Home Kameru 360°. Plně 
funkční, včetně kabelu a krabičky. Cena 600 Kč, 
tel.: 737 064 394.

nPRODÁM vaflovač SilverCrest 2x použitý, plně 
funkční. 350,- Kč, tel.: 737 064 394.

nPRODÁM pilotní kufry d&n / 4 ks, velmi zachovalý 
stav, plně funkční. Cena 900 Kč/ks. Při odběru 
všech dohoda. Tel.: 737 064 394

nPRODÁM ocelový jekl 150x50x3, 100x50x2,         
v různých délkách od 65 cm do 230 cm. Nepoužitý. 
Cena 25 Kč/kg, tel.: 737 064 394.

nPRODÁM nádobí: sklo broušené, ozdobné, 
keramika, pánve, misky celkem 54 ks, cena za vše: 
1.900 Kč, tel.: 737 064 394.

nPRODÁM schodišťové nové světla 3 kusy, cena 
250 Kč/ks, tel: 737 064 394.

nPRODÁM obraz - 3D grafika - 4 dílný, cena: 800 Kč, 
tel: 737 064 394.

nPRODÁM nepoužitou keramickou dlažbu do 
malých prostorů 10x10cm v různých barvách, lze i 
na opravy, ceny na dotaz, vlastní odvoz nutný. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM stojící bílou koupelnovou skříňku, 
botník, věšák.  stěnu, 2 skříiňky Universál, 2 rampy 
k lůžkům na odkládání věcí. Vše levně. Volejte na 
tel. 499 888 290

nPRODÁM do dílny různé ruční kovonářadí, 
zednické nářadí a vazelínu na konzervování 
kovových točivých součástí, množství je na váhu. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky původně místo 
roštů do lůžek, 3 ks matrací 60x90 cm, oboje lze 
využít k zateplení potřebného místa. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM velice zachovalý ušák, šedá barva. Cena 
2.500 Kč. Volejte na 737 147 398.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 200 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603.857.587.

PRODÁM LEVNĚ
použité komponenty na laťkový plot,

tmavě hnědé, 126 ks latěk, dlouhé 105 cm.
Kompletní branku vč. zámku. Nutno vidět.

Tel. 603 181 754, Svoboda nad Úpou.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  439 900,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚR
+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

nPRODÁM nepoužitá střešní okna zn. Roto.(2ks) 
78x118 cm. Plechování-hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks - 1600 Kč, 1 ks - 1000 Kč. 
Tel.: 603 454 788.

nPRODÁM dětský kočárek MON (dvojkombinace). 
Velmi dobrý stav,šedohnědá barva, snadno 
ovladatelný,lehký s úložným prostorem pod 
kočárem. Cena 3.800 Kč. Tel. 728 082 407.

nPRODÁM kulmu - fén a žehličku na vlasy ETA, cena 
800 Kč za oboje, tel: 737 064 394.

nPRODÁM drátěnou klec na 4 kub. štípaného dříví. 
Cena 9.500 Kč. Je možno i dovézt. Volejte na tel. 
731 626 979. 

Zvířata
nPRODÁM škrabadlo pro kočky (PROMINENT 

PERSIAN B) ve velmi dobrém stavu, málo 
používané. PC 3.500 Kč, NC 2.000 Kč. Volejte na 
tel. 605 969 017. 

Seznámení
nŽena 77 let HLEDÁ paní na poznávací zájezd 

MÁJOVÁ BUDAPEŠŤ 22.5. - 25.5. 2025.                
s odjezdem z Trutnova, tel. 608 253 159.

nHLEDÁM milou ženu klidně kuřačku pro novou 
kapitolu života. Je mně 45 let, jsem svobodný, 
abstinent, vášnivý cyklista. Tel. 705 284 046.

nHLEDÁM nezadanou ženu do nepohody ve věku od 
25 let do 40 let. Co nechce být sama, a ráda by 
poznala přítele na vážný vztah. Tel. 731 281 796.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

            PF143,283

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
28. BŘEZNA

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

18. BŘEZNA

Kalkulace ceny je prováděna na 

základě počtu malých a velkých 

řádků. Cena malého řádku je 

stanovena na 50 Kč, velkého na 

60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 

osobně v redakci nebo pomocí    

e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 


